
 

 

UCHWAŁA NR IV/57/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 6j 

ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/46/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za oraz 

określenia stawki opłaty podwyższonej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 4868) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za: 

1) worek o pojemności 80 l w wysokości 19,17 zł 

2) worek o pojemności 120 l w wysokości 28,76 zł 

3) pojemnik o pojemności 110 l w wysokości 26,36 zł 

4) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 28,76 zł 

5) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 57,52 zł 

6) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 263,63 zł 

7) pojemnik o pojemności 0,7 m3 typu dzwon w wysokości 167,76 zł 

8) pojemnik o pojemności 1,1 m3 typu dzwon w wysokości 263,63 zł 

9) pojemnik o pojemności 1,5m3 typu dzwon w wysokości 359,50 zł 

10) pojemnik o pojemności 2 m3 typu dzwon w wysokości 479,33 zł 

11) pojemnik o pojemności 2,5 m3 typu dzwon w wysokości 599,16 zł  

12) pojemnik o pojemności 4 m3 typu KP w wysokości 958,66 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5373



13) pojemnik o pojemności 5 m3 typu KP w wysokości 1 198,33zł 

14) pojemnik o pojemności 7 m3 typu KP w wysokości 1 677,66 zł 

15) pojemnik o pojemności 10 m3 typu KP w wysokości 2 396,66 zł 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, za: 

1) worek o pojemności 80 l w wysokości 57,51 zł 

2) worek o pojemności 120 l w wysokości 86,28 zł 

3) pojemnik o pojemności 110 l w wysokości 79,08 zł 

4) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 86,28 zł 

5) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 172,56 zł 

6) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 790,89 zł 

7) pojemnik o pojemności 0,7 m3 typu dzwon w wysokości 503,28 zł 

8) pojemnik o pojemności 1,1 m3 typu dzwon w wysokości 790,89 zł 

9) pojemnik o pojemności 1,5 m3 typu dzwon w wysokości 1 078,50 zł 

10) pojemnik o pojemności 2 m3 typu dzwon w wysokości 1 437,99 zł 

11) pojemnik o pojemności 2,5 m3 typu dzwon w wysokości 1 797,48 zł 

12) pojemnik o pojemności 4 m3 typu KP w wysokości 2 875,98 zł 

13) pojemnik o pojemności 5 m3 typu KP w wysokości 3 594,99 zł 

14) pojemnik o pojemności 7 m3 typu KP w wysokości 5 032,98 zł 

15) pojemnik o pojemności 10 m3 typu KP w wysokości 7 189,98 zł”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

 

 

Mariusz Blazy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5373


		2024-08-01T06:24:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




